
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
17:30:34

CNPJ:00.438.795/0001-14

31/07/2023

Liquidações por data

Período de 01/03/2023 até 31/03/2023

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

02/03/2023 006/002  375,324455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2023 07/03/2023  375,32 11 - 3.3.90.39.05  0,00

03/03/2023 009/002  307,484129-Net São Paulo Ltda02/01/2023 10/03/2023  307,48 11 - 3.3.90.39.58  0,00

03/03/2023 013/002  2.355,094534-COLORSISTHEM DO BRASIL COM E SISTEMAS REPROGRAFICOS LTD02/01/2023 21/03/2023  2.355,09 11 - 3.3.90.39.12  0,00

03/03/2023 014/004  950,004498-ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA02/01/2023 07/03/2023  950,00 11 - 3.3.90.39.05  0,00

03/03/2023 042/002  356,374169-Lenira de Souza Cardozo01/02/2023 03/03/2023  356,37 11 - 3.3.90.39.99  0,00

03/03/2023 071/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo03/03/2023 11 - 3.3.90.39.99  1.500,00

07/03/2023 072/001  26.225,284518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL07/03/2023 07/03/2023  26.225,28 32 - 3.3.20.41.00  0,00

08/03/2023 001/002  12.415,004235-ABCPREV GESTAO E FORMAÇAO PREVIDENCIARIA LTDA02/01/2023 16/03/2023  11.819,08 11 - 3.3.90.39.05  0,00

11/03/2023 002/003  2.508,394531-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2023 22/03/2023  2.508,39 11 - 3.3.90.39.43  0,00

14/03/2023 044/002  8.905,124174-André Luiz Silva Ramos07/02/2023 14/03/2023  8.905,12 11 - 3.3.90.39.99  0,00

14/03/2023 045/002  392,544174-André Luiz Silva Ramos07/02/2023 14/03/2023  392,54 09 - 3.3.90.33.99  0,00

14/03/2023 046/002  14,004174-André Luiz Silva Ramos07/02/2023 14/03/2023  14,00 08 - 3.3.90.30.99  0,00

14/03/2023 073/001  49.918,234510-PESSOAL CIVIL14/03/2023 15/03/2023  49.918,23 01 - 3.1.90.11.01  0,00

14/03/2023 074/001  0,004512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS14/03/2023 21 - 3.1.90.01.01  8.515.788,67

14/03/2023 074/002  8.515.137,674512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS14/03/2023 15/03/2023  8.515.137,67 21 - 3.1.90.01.01  0,00

16/03/2023 051/002  1.026,214141-Wesley de Almeida Franco13/02/2023 16/03/2023  1.026,21 08 - 3.3.90.30.99  0,00

17/03/2023 007/001  2.650,004529-APEPREM ASSOC PAUL ENTID PREV MUNICIPAL02/01/2023 17/03/2023  2.650,00 11 - 3.3.90.39.01  0,00

17/03/2023 012/003  141.006,714517-PASEP02/01/2023 24/03/2023  141.006,71 13 - 3.3.90.47.99  0,00

17/03/2023 076/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco17/03/2023 08 - 3.3.90.30.99  1.500,00

17/03/2023 077/001  0,004059-VALTER DO CARMO CORRÊA17/03/2023 11 - 3.3.90.39.99  5.440,00
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17/03/2023 078/001  0,004059-VALTER DO CARMO CORRÊA17/03/2023 08 - 3.3.90.30.99  460,00

17/03/2023 079/001  0,004059-VALTER DO CARMO CORRÊA17/03/2023 09 - 3.3.90.33.08  100,00

20/03/2023 054/002  5.556,834267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA15/02/2023 20/03/2023  5.556,83 11 - 3.3.90.39.99  0,00

20/03/2023 055/002  35,484267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA15/02/2023 20/03/2023  35,48 08 - 3.3.90.30.99  0,00

20/03/2023 056/002  1.838,214267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA15/02/2023 20/03/2023  1.838,21 09 - 3.3.90.33.99  0,00

20/03/2023 067/002  2.345,994518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL28/02/2023 20/03/2023  2.345,99 03 - 3.1.90.13.02  0,00

22/03/2023 017/003  5.062,664417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2023 30/03/2023  4.819,65 12 - 3.3.90.40.16  0,00

22/03/2023 082/001  61.727,604510-PESSOAL CIVIL22/03/2023 30/03/2023  61.727,60 01 - 3.1.90.11.01  0,00

22/03/2023 083/001  12.550,714515-IPRED - PREVIDÊNCIA22/03/2023 05/04/2023  12.550,71 06 - 3.1.91.13.08  0,00

22/03/2023 084/001  1.176,614515-IPRED - PREVIDÊNCIA22/03/2023 05/04/2023  1.176,61 06 - 3.1.91.13.99  0,00

22/03/2023 085/001  1.553,724523-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA22/03/2023 05/04/2023  1.553,72 11 - 3.3.90.39.50  0,00

22/03/2023 086/001  1.125,444510-PESSOAL CIVIL22/03/2023 30/03/2023  1.125,44 10 - 3.3.90.36.07  0,00

23/03/2023 087/001  11.443,904510-PESSOAL CIVIL23/03/2023 30/03/2023  11.443,90 01 - 3.1.90.11.75  0,00

23/03/2023 088/001  2.345,994518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL23/03/2023 20/04/2023  2.345,99 03 - 3.1.90.13.02  0,00

23/03/2023 089/001  2.696,374267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA23/03/2023 29/03/2023  2.696,37 01 - 3.1.90.11.45  0,00

23/03/2023 090/001  2.696,374267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA23/03/2023 29/03/2023  2.696,37 01 - 3.1.90.11.44  0,00

23/03/2023 091/001  251,444510-PESSOAL CIVIL23/03/2023 05/04/2023  251,44 01 - 3.1.90.11.45  0,00

23/03/2023 092/001  598,174544-MICHAEL PRINCE FAVERO PINTO23/03/2023 05/04/2023  598,17 01 - 3.1.90.11.45  0,00

24/03/2023 093/001  19.348,984512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS24/03/2023 31/03/2023  19.348,98 30 - 3.3.90.91.25  0,00

28/03/2023 041/003  9.321,584370-CONDOMINIO D/OFFICE27/01/2023 05/04/2023  9.321,58 11 - 3.3.90.39.02  0,00
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29/03/2023 009/003  312,574129-Net São Paulo Ltda02/01/2023 10/04/2023  312,57 11 - 3.3.90.39.58  0,00

29/03/2023 094/001  9.118.793,024512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS29/03/2023 30/03/2023  9.118.793,02 21 - 3.1.90.01.01  0,00

29/03/2023 095/001  1.441.809,154516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS29/03/2023 30/03/2023  1.441.809,15 22 - 3.1.90.03.01  0,00

29/03/2023 096/001  124.487,034513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)29/03/2023 30/03/2023  124.487,03 21 - 3.1.90.01.51  0,00

29/03/2023 097/001  1.455,664514-PENSIONISTAS - COMPLEMENTAÇÃO DE PENSÃO (CLT)29/03/2023 30/03/2023  1.455,66 22 - 3.1.90.03.51  0,00

29/03/2023 098/001  81.599,844556-INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SAO PAULO IPREM29/03/2023 10/04/2023  81.599,84 34 - 3.3.40.41.00  0,00

29/03/2023 099/001  10.707,484557-SBCPREV29/03/2023 10/04/2023  10.707,48 34 - 3.3.40.41.00  0,00

29/03/2023 100/001  0,004558-RUBENS XAVIER MARTINS29/03/2023 09 - 3.3.90.33.01  2.000,00

29/03/2023 101/001  0,004558-RUBENS XAVIER MARTINS29/03/2023 11 - 3.3.90.39.99  800,00

29/03/2023 102/001  0,004558-RUBENS XAVIER MARTINS29/03/2023 08 - 3.3.90.30.99  200,00

 19.685.384,21Total Geral:  8.527.788,67

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - C.P.F.: 007.614.768-14
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